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125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.02.2026

Ynakosuwuk BakyyMHbii Apach Cook Line AVM425F
LleHa ¢ HOC: 499 781 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
Paamepbl kamepbl, MM
ONnHa nnaHku, MM
MpounsBoauTeNnbHOCTb Hacoca, M3/4
Konunuectso kamep
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanus
HanonbHbIN
485x550x175
455

25

1 kamepa
380

1.2

600

710

1050

116

144

ApTukyn: 867625

BakyymHbIin ynakoBwuk Apach Cook Line AVM425F ncnonb3yetcs Ha Npeanpusitusix 0OWeCcTBEHHOrO NUTaHNS 1 TOProBv

01154 yNakOBKU pa3/IMYHbIX NPOAYKTOB B CreuanbHbIX NakeTax ans ysenmdeHna cpoka Ux XxpaHeHus. Monpenb ocHalleHa
Bnaro3awmiyeHHom 3HeKTp0HHOI7I naHenbto ynpaeneHns ¢ ogucnneem, noHOCTbio aBTOMAaTUYECKM LIMKNIOM YNakoBKU 1
6eCLIOBHOIA KaMep0|71 C 3aKpyrneHHbIMn yrnamu, 41o obneryaet npouecc YCTKW. KOpI'IyC 1 Kamepa BbIMO/MHEHbI N3

Hep>XasetoLlen cTanu.
TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e KonunyectBo nnaHok: 1

¢ MakcumanbHas wipuHa naketa: 400 mm
¢ [abapwnTbl B ynakoeke: 800x910x1250 mm

¢ Mukponpoueccop ¢ 10 TexHONorM4ecKMn nNporpammamu

e ABTOMaTMYECKOE BKIIIOYEHWE NP 3aKPbITUM KPbILWKN

o OTKpbIBAKOWMIACS KOPMYC NS NErkoro AOCTyna K BHYTPEHHUM KOMMOHEHTaM
e Kpbllwka kamepbl 3akpenneHa Ha ra3osblX amopTusaropax

OnunoHanbHO AOCTYMNHO K 3aKasy:

¢ [a3oHanonHeHne


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/upakovochnoe-oborudovanie/vakuumnye-upakovshchiki/filter/brand-is-apach/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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