

Коммерческое предложение от 07.02.2026**Упаковщик вакуумный Apach Cook Line AVM425F****Цена с НДС: 499 781 руб.****Артикул: 867625****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип установки	напольный
Размеры камеры, мм	485x550x175
Длина планки, мм	455
Производительность насоса, м ³ /ч	25
Количество камер	1 камера
Подключение, В	380
Мощность, кВт	1.2
Ширина, мм	600
Глубина, мм	710
Высота, мм	1050
Вес (без упаковки), кг	116
Вес (с упаковкой), кг	144

Вакуумный упаковщик [Apach Cook Line AVM425E](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для упаковки различных продуктов в специальных пакетах для увеличения срока их хранения. Модель оснащена влагозащищенной электронной панелью управления с дисплеем, полностью автоматическим циклом упаковки и бесшовной камерой с закругленными углами, что облегчает процесс чистки. Корпус и камера выполнены из нержавеющей стали.

Технические характеристики:

- Количество планок: 1
- Максимальная ширина пакета: 400 мм
- Габариты в упаковке: 800x910x1250 мм
- Микропроцессор с 10 технологическими программами
- Автоматическое включение при закрытии крышки
- Открывающийся корпус для легкого доступа к внутренним компонентам
- Крышка камеры закреплена на газовых амортизаторах

Опционально доступно к заказу:

- Газонаполнение

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.